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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A2023051000137527355

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar

*Akti noterial pérhéhet nga 2 fleté
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Sot, mé daté 24 TETOR 2023 , para meje Notere ALBANA XH. SPAHIU, anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9, HAXHI HYSEN
DALLIU, NR.59, NR.11, u paragqit personalisht:

I PERFAQESUARI:

Z. GEZIM DJOKA, atésia Rexhep, shtetas Belg, lindur mé 16/12/1977, né Bruksel, banues né
Bruksel, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte Belge nr. ES643198 dhe nr. personal belg 77.12.16-081.73.

Z. Gézim Djoka, eshte me origjine shqiptare, dhe kominikon me noteren ne gjuhen shqip dhe
deklaron se nuk ka nevoje te asistohet nga nje perkthyes.

I cili me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokure té€ posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil t¢ Republikés sé Shqipérisé,

“neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Noteriné”, ne Ligjin 10428 date daté 2.6.2011 “Pér T€ Drejtén
Ndérkombeétare Private”, si mé poshté vijon:

"Eméroj si pérfaqésuesen time té posagme Znj. KLEA KUQI, atesia Ilir, shtetase shqiptare,

lindur né Mamurras, né daté 15/05/2000, banuese né Tirané, madhore, me zotési té ploté juridike

dhe pér té vepruar, identifikuar me nr. personal ID KO05515074H, té ciles i jap tagér dhe

kompetenca té plota qé né emér dhe pér llogariné time, té keté té drejta té plota per t.u paraqitur

ne te gjitha Institucionet perkatese ne Shtetin Shqiptar, per te hapur ne emer dhe per llogarine

time, shoqerine tregtare me emer: “CLEVER LYNX ALBANIA" shpk, me ortak te vetem dhe
Administrator/perfagesues ligior GEZIM DJOKA.

Perfaqesuesja ka te drejte te aplikoje on-line apo vete fizikisht, ne QKB, apo te alikoje ne e-

albania duke ndjekur te gjithe proceduren per hapjen e shogerise dhe marrjen e Certifikates se

regjistrimit.

Ka te drejte te beje on-line apo fizikisht deklarimet per pronarin perfitues.

Ka te drejte te paragitet prane Zyrave te Bashkise ne lidhje me taksat vendore apo pagesa te

tjera periodike/vjetore, te paragitet prane zyrave te tatim-taksave ne te gjithe Shqiperine,

Perfaqesuesja ka te drejte ge ne emer dhe per llogarine time te perpiloje, nenshkruaje, paragese

apo terhege cdo lloj dokumentacioni, qe i sherben hapjes, fillimit dhe vazhdimin e veprimtarise

se shogerise edhe pse nuk jane permendur ne kete prokure.

Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesja ime i konsideroj té miréqena sikur té jené kryer

nga ne veté personalisht.

Kjo prokuré éshté me afat 1 (nje) vit ose mbaron me revokimin e saj nga ana ime me njé akt

noterial, duke njoftuar personat e interesuar."”

Sa me siper u hartua kjo prokure prej meje Noteres, ne tre kopje identike dhe origjinale (nje kopje
ruhet ne arkiven e noterit dhe kater kopje i jepen te perfaqesuarit), bazuar ne nenin 70-76 te Kodit
Civil, Ligjit nr.110 daté 20.12.2018 “Pér noteriné”, i ndryshuar u lexua u gjet konform vullnetit te
lire e te plote te te perfaqesuarit dhe u nenshkrua rregullisht.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfagésuarit népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbaijtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t& ploté t&é neni 62, neni 99 i ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij.
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ambjenti survejohet nga kar ) s R
N& zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”: uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né ményré té dr

dhe té ligjshme. Taksa e pulles 200 Leke mbahet ne kopjen e Arkives Noteriale. &
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